111
AIM-T100A 绝缘监测仪
安装使用说明书 V1.0
安科瑞电气股份有限公司
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落、章节内容均不得被
摘抄、拷贝或以任何形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

2
表 1 绝缘监测仪技术参数
5.型号说明
AIM—□ □□□ □ —□
例 如：AIM-T100A-C
产 品：绝缘监测仪
辅
助
电
源
电压 85～264VAC 报警
输出
输出方式 2路继电器输出（可编程）
频率 50/60Hz 触点容量 AC 250V/5A DC 30V/5A
最大功耗 ≤5VA
环境
工作温度 -10—+55℃
被
监
测
IT
系
统
接相线时最大额
定电压
AC 440V 存储温度 -20—+70℃
接至中性线点时
最大额定电压
AC 760V
相对湿度 5%-95%，不结露
频率 40～460Hz
绝
缘
监
测
预警值设置范围 10-500kΩ 海拔高度 ≤2000m
相对百分比误差 0—±10%
通讯 RS485 接口，Modbus-RTU 协
议
报警值设置范围 10—200kΩ
响应时间 ≤2s
测量电压
≤44V 额定冲击电压/污染等
级
4kV/Ⅲ
测量电流
≤200uA EMC 电磁兼容/电磁辐
射
符合 IEC 61326-2-4
设计序号
应用场所：T：通用
企业产品代号：安科瑞绝缘监测仪
通讯方式：
C：RS-485 接口(Mod bus)
安装方式：A：导轨安装 B: 嵌入安装
3
应用场所：通用（交流低压 IT 配电系统）
通讯方式：RS485 通讯接口，Modbus-RTU 协议
6.安装与接线
6.1 外形与安装尺寸（单位：mm）
自检
返回
1 2 10 12
U1 U2 LAK
医疗智能绝缘监测仪医疗智能绝缘监测仪
13 14 15 16 17 21 22 23 24
FE KE A B COM J1 J2
Acrel
AIM-M100